CÂMARA MUNICIPAL DEARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo  RS

EDITAL N.º 4/2022

04º Sessão Ordinária, da 2º Sessão Legislativa Ordinária, do 1º Biênio, da 8º Legislatura,
da Câmara Municipal de Araçariguama, a ser realizada aos vinte e dois dias do mês de
fevereiro de 2022.

EXPEDIENTE

- votação da ata da sessão anterior;
- leitura das matérias e correspondênciasrecebidas.

ORDEM DO DIA

- Discussão e Votação do Projeto de Lei Nº 3/2022, autoria de Baixinho - Denomina “Rua Mário
Ramos de Freitas” o logradouropúblico inominado que especifica.

Câmara Municipal de Araçariguama,22 de fevereiro de 2022.

A]

  PAU O VOÊCOV

Presidente
Travessa São Benedito, 09 — Centro — Araçariguama— SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455— E-mail: camara.aracaçaytol.com.br